
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Znojmo 

nám. Armády 1213/8, 669 02 Znojmo 

 
 
Naše značka: SPU 098648/2021/Po 
Spisová značka: SP606/2021-523206 
 
Vyřizuje.:  Ing. Tamara Pořízková 
Tel.:  727957229 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  t.porizkova@spucr.cz 
  
Datum:  30. 3. 2021 
 
 
 
 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova a navazující 
části sousedícího k.ú. Bohutice - sdělení k rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv 
 
 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Znojmo (dále jen “pobočka“), 
jako příslušný správní úřad podle § 2 odst. 5 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, a podle ust. § 19 zákona č. 139/2002  Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a 
jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dle zákona č. 500/2004 Sb., 
o správním řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje:   
 
Rozhodnutím č. j. SPU 067549/2021/Po ze dne 30.3.2021 pobočka rozhodla o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv a o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona v řízení o komplexních 
pozemkových úpravách v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova a navazující části sousedícího k.ú. 
Bohutice. Toto rozhodnutí se dotýká velkého počtu účastníků řízení. Z tohoto důvodu se k rozhodnutí 
doručovanému účastníkům řízení připojí jen ta písemná část, která se dotýká konkrétního účastníka řízení. 
  
Všechny přílohy k rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv v řízení o komplexních 
pozemkových úpravách v k.ú. Olbramovice u Moravského Krumlova a navazující části sousedícího k.ú. 
Bohutice jsou přístupné k nahlédnutí na Úřadě městyse Olbramovice, na Obecním úřadě Bohutice a na 
pobočce. Ověřený opis příloh může být vydán osobám, které jsou účastníkem řízení a o tento opis 
požádají. 

 
 
 
 
 
 
 

 
RNDr. Dagmar Benešovská 
vedoucí pobočky 

 
 
Vyvěšeno dne: …………………………… 
 
 
Sejmuto dne: ……………………………… 
 

 


		2021-03-30T08:13:53+0000
	RNDr. Dagmar Benešovská




